ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

29.12.2012                                                                                                № 460

Об открытии районного

ресурсного центра

дистанционного обучения

В соответствии с распоряжением Правительства Амурской области от

08.07.2010 №70-р «Об утверждении Плана действий по модернизации

общего образования, направленных на реализацию национальной

образовательной инициативы «Наша новая школа», на период 2011-2015

годов», приказом отдела образования администрации Михайловского района

от 01.09.2012 года №333 «О создании муниципальной системы

дистанционного обучения обучающихся ОУ»

п р и к а з ы в а ю:

 1. Открыть районный ресурсный Центр дистанционного обучения при

МОБУ «Поярковская СОШ №1» с 01.01.2013 года.

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

директора МОБУ «Поярковская СОШ №1» Болкунову Н.П.

Начальник                                                                                        О.В. Шатохина